
NOVINKY 2021ZÁŘÍ

Ceny v Kč bez DPH.
Akce platí do zrušení nebo do vyprodání zásob Kč



OBJEVTE NOVÝ RSC24!

Beta Utensili spoléhá na osvědčený rám epochálního vozíku na nářadí 
C24S, aby vyvinula nejlepší možný produkt z hlediska výkonu, vybavení 

a životnosti.
Vnější a vnitřní epoxidový nátěr a prvotřídní detaily, včetně pojezdů 

s kuličkovými ložisky, zajišťují pozoruhodnou trvanlivost.

pohodlnější a funkčnější: díky přidání osmi otvorů 
pro uložení šroubováků;
modernější: vychází z nového, podmanivého grafického 
designu.

STARÝ

NOVÁ PRACOVNÍ DESKA bezpochyby vyniká jako jedna z nejinovativnějších částí:
pevnější a robustnější: v důsledku integrace dvou výztužných příčníků 
spojených s povrchem plechu, který byl zesílen na 1,5 mm, aby optimálně podporoval
 těžká břemena - například ve středu horní části - a zároveň poskytoval 
    odolnost vůči ohýbání.



OBJEVTE NOVÝ RSC24!

NOVÝ

NOVÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ RSC24 je k dispozici 
v ne méně než sedmi barevných kombinacích 
a s novou speciálně vyvinutou řadou 
příslušenství, díky tomu je tento vozík 
na nářadí Vaším  každodenním ideálním 
pracovním partnerem.

VEŠKERÁ KVALITA,
KTEROU MŮŽE VOZÍK 

NA NÁŘADÍ
NABÍDNOUT

3



4

5 plně odnímatelných zásuvek (588x367 mm), s pojezdy s kuličkovými ložisky:
2 zásuvky, výška 70 mm, 2 zásuvky, výška 140 mm, 1 zásuvka, výška 280 mm

6 plně odnímatelných zásuvek (588x367 mm), s pojezdy s kuličkovými ložisky:
4 zásuvky, výška 70 mm, 1 zásuvka, výška 140 mm, 1 zásuvka, výška 280 mm

60

62

RSC24/5-FO RSC24/5-A RSC24/5-B RSC24/5-G RSC24/5-N RSC24/5-O RSC24/5-R
 024004050  024004057  024004056  024004052  024004059  024004051  024004053

RSC24/6-FO RSC24/6-A RSC24/6-B RSC24/6-G RSC24/6-N RSC24/6-O RSC24/6-R
 024004060  024004067  024004066  024004062  024004069  024004061  024004063

 
2 70 mm 25 kg
2 140 mm 30 kg
1 280 mm 35 kg

n° Max  

 
4 70 mm 25 kg
1 140 mm 30 kg
1 280 mm 35 kg

n° Max  

RSC24/5

RSC24/6

5 
ZÁ

SU
VE

K
6 

ZÁ
SU

VE
K

PŘÍSLUŠENSTVÍ

96
9 m

m

445 mm

740 mm

NOVÁ PRACOVNÍ DESKA 
JE VYZTUŽENÁ ABS VOZÍK NA NÁŘADÍ

Přední centralizovaný 
bezpečnostní zámek

Dna zásuvek jsou chráněny 
pěnovými gumovými 
rohožemi

Víceúčelová horní 
deska s osmi otvory 
pro uložení 
šroubováků 

4 kolečka Ø 125 mm:
2 pevná a 2 říditelná 
(jedno s brzdou)

Integrovaný držák lahví 
(lze aplikovat na obě strany)

800

Každá zásuvka pojme 
až 4 pěnové nebo plastové 
podesty

Lze přiobjednad níže 
uvedené příslušenství:
• dřevěná pracovní deska 
• děrovaný panel na nářadí
• sklápěcí police
• držák dokumentů (k dispozici 
  v antracitově šedé nebo černé barvě)

13.390 Kč
16.740 Kč

14.850 Kč
18.549 Kč



5

7 plně odnímatelných zásuvek (588x367 mm), s pojezdy s kuličkovými ložisky:
5 zásuvek, výška 70 mm, 1 zásuvka, výška 140 mm, 1 zásuvka, výška 210 mm

8 plně odnímatelných zásuvek (588x367 mm), s pojezdy s kuličkovými ložisky:
6 zásuvek, výška 70 mm, 2 zásuvky, výška 140 mm

63

66

RSC24/7-FO RSC24/7-A RSC24/7-B RSC24/7-G RSC24/7-N RSC24/7-O RSC24/7-R
 024004070  024004077  024004076  024004072  024004079  024004071  024004073

RSC24/8-FO RSC24/8-A RSC24/8-B RSC24/8-G RSC24/8-N RSC24/8-O RSC24/8-R
 024004080  024004087  024004086  024004082  024004089  024004081  024004083

 
5 70 mm 25 kg
1 140 mm 30 kg
1 210 mm 30 kg

n° Max  

 
6 70 mm 25 kg
2 140 mm 30 kg

n° Max  

RSC24/7

RSC24/8

7 
ZÁ

SU
VE

K
8 

ZÁ
SU

VE
K

 024004901 024004902
2400 RSC24/PL

2400 RSC24/PC2400 RSC24/PD

2400 RSC24/PF

Dřevěná pracovní deska pro vozík 
na nářadí RSC24

Děrovaný panel na 
nářadí s držákem 
pro vozík na nářadí
RSC24

Držák na papírové role 
Pro vozík na nářadí RSC24

Držák dokumentů
Pro vozík na nářadí RSC24

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 050000901
5000MS

Pro použití jako další pracovní deska
• Rozměry pracovní desky: 390x440 mm, 
  chráněná gumovou rohoží proti olejům a  
  benzínu
• Skládací police/stolek
• Nosnost: 20 kg.

390 mm

440 mm


ANTRACITOVÁ 024004903

ČERNÁ 024004904


ANTRACITOVÁ 024004907

ČERNÁ 024004908

Kč Kč

16.090 Kč
20.142 Kč

17.360 Kč
21.708 Kč

1.053 Kč
1.310 Kč

1.310 Kč
1.634 Kč

986 Kč
1.229 Kč

 770 Kč       616 Kč 359 Kč          286 Kč
359 Kč          286 Kč 770 Kč       616 Kč 



PROFESIONÁLNÍ - ÚHLEDNÝ - ROBUSTNÍ

DÍLENSKÝ NÁBYTEK C45, 
ZMĚNIL SVŮJ VZHLED 

A NASADIL BARVY BETA!

C45PRO
NOVÁ BARVA, antracitová šedá RAL7016 a nová matná povrchová úprava 
se proměnily v jedinečný produkt svého druhu. Chromovaná loga Beta a nová 
hliníková madla s oranžovou vložkou přispívají k tomu, že dílenský nábytek 
C45PRO vypadá moderně a ještě podmanivěji.

C45PRO je profesionální dílenský nábytek, který Vám pomůže maximálně využít 
Váš pracovní prostor. Na základě nového designu 2021 a technického vylepšení 
rámu se pyšní vynikajícím poměrem kvalita/cena.

Nová
hliníková madla

Svisle nastavitelné
nohy



7

NOVÝ 
DESIGN
2021



8

305

206

303

204

C45PRO

C45PRO A

Sestava obsahuje:
• Modul se 7 zásuvkami 
• Modul s odpadkovým košem 
• Vozík na nářadí se 7 zásuvkami 
• Dvoudveřovou skříň na nářadí 

Sestava obsahuje: 
• Dvoudveřový modul 
• Modul se 7 zásuvkami 
• Modul s odpadkovým košem 
• 3 nástěnné skříně 

• 3 děrované panely na nářadí 
• 3 nástěnné skříně 
• 3 držáky na zeď, široký typ 
• 1 držák na zeď, úzký typ 

• 3 děrované panely na nářadí 
• 2 držáky na zeď, úzký typ
• 2 držáky na zeď, široký typ 

 045000001

 045000003

 045000002

 045000004

C45PRO X

C45PRO AX

C45PRO W

C45PRO AW

• Pracovní desku z MDF 
   a nerezové oceli

• Pracovní desku z MDF 
   a nerezové oceli

• Dřevěnou pracovní desku

 • Dřevěnou pracovní desku

20
00

 m
m

495 mm

2955 mm

20
00

 m
m

495 mm

2040 mm

65.470 Kč
81.810 Kč

63.450 Kč
79.380 Kč

45.630 Kč
57.100 Kč

43.870 Kč
54.810 Kč



9

191

572

568

190

C45PRO B

C45PRO B

Sestava obsahuje:  
• Modul s 5 zásuvkami (C45PRO M5) 
• Dvoudveřový modul (C45PRO MA) 
• Jednodveřovou skříň na 
  nářadí (C45PRO AS1) 
• 2 nástěnné skříně (C45PRO PM) 

• 2 děrované panely na nářadí 
  (C45PRO PF) 
• 2 držáky na zeď, široký typ (C45PRO SL) 
• 1 držák na zeď, úzký typ (C45PRO SS)

 045000021

 045000031

 045000032

 045000022

C45PRO BX

C45PRO DX
C45PRO DW

C45PRO BW

• Pracovní desku z MDF a nerezové 
  oceli (C45PX/2-1.3MT)

Sestava obsahuje:
• 1 pracovní desku z MDF a nerezové 
   oceli (C45PX/3-2.0MT)
• 1 pracovní desku z MDF a nerezové 
   oceli (C45PX/2-1.3MT)
• 1 rohovovou sestavu s pracovní deskou z MDF 
  a nerezové oceli (C45PRO C/X)

Sestava obsahuje:
• 1 dřevěnou pracovní desku (C45PW/3-2.0MT)
• 1 dřevěnou pracovní desku (C45PW/2-1.3MT)
• 1 rohovou sestavu s dřevěnou pracovní deskou 
  (C45PRO C/W)

• Dřevěnou pracovní  
  desku (C45PW/2-1.3MT)

20
00
 m
m

495 mm

1960 mm

• 1 modul se 7 zásuvkami (C45PRO M7)
• 1 vozík na nářadí se 7 zásuvkami (C45PRO C7)
• 1 modul s odpadkovým košem (C45PRO MS)
• 1 modul s 5 zásuvkami (C45PRO M5)
• 5 děrovaných panelů na nářadí (C45PRO PF)

• 5 nástěnných skříní (C45PRO PM)
• 7 držáků na zeď, široký typ (C45PRO SL)
• 2 držáky na zeď, úzký typ (C45PRO SS)
• 2 jednodveřové skříně na nářadí 
  (C45PRO AS1) 20

00
 m
m

495 mm

3500/2820 mm

40.360 Kč
50.490 Kč

38.740 Kč
48.460 Kč

128.790 Kč
160.920 Kč

124.470 Kč
155.520 Kč



10

OD TÉTO CHVÍLE UŠETŘÍTE 
ČAS A ÚSILÍ!

140

400

Díky kompaktním rozměrům a všestrannému použití je motorizovaný elektrický 
vozík C48M ideálním řešením pro manipulaci s těžkými břemeny (boxy, kontejnery, 
objemné předměty, části zařízení) v zcela bezpečném režimu s elektrickým 
posilovačem, a to i ve špatně přístupných oblastech a v pracovních prostředích, 
která nemohou být přístupné pomocí konvenčních vysokozdvižných vozíků.
To má za následek významně snížená rizika pro obsluhu - např. muskuloskeletální 
poruchy způsobené ruční manipulací s břemeny.

FUNKČNÍ SPECIFIKACE
Nosnost: 400 kg
Rychlost jízdy: 4-6 km/h (nastavitelná)
Výdrž baterie: 4 hodiny
Maximální povolený sklon při plném 
zatížení: 6%
Maximální povolený sklon při zatížení 
100 kg: 18%

Bezpečnostní zařízení:
Elektronická brzda
Bzučák
Ochrana proti přimáčknutí/drcení
Indikátor nabití baterie
Řídící jednotka Curtis

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Celkové rozměry: 1280x630x1100h mm
Užitné rozměry nakládací plošiny s bočnicemi: 
1150x570 mm
Užitné rozměry nakládací plošiny bez bočnic: 
XXXxXXX mm
Výška ložné plochy od podlahy: 320 mm
Výška baterie od podlahy: 65 mm
Hmotnost s bateriemi: 140 kg

RYCHLOST JÍZDY: 4-6 KM/H 
(NASTAVITELNÁ)

VÝDRŽ BATERIE: 4 HODINY

 048000230
C48M

Motorizovaný elektrický vozík 
s bočnicemi
• Motorizovaný elektrický vozík s motorem 
  24V - 400W a řídicí kartou Curtis. 
  Baterie 2x12V 33Ah.
• Nakládací podlaha z robustní oceli, potažená 
  protiskluzovou gumou, s trubkovými bočnicemi, 
  které zabraňují pádu předmětů během přepravy.
• Bočnice lze odstranit, aby vyhovovaly 
  individuálním přepravním požadavkům.

Ovládací konzole je vybavena následujícími prvky:

     klíč zapalování
     knoflík pro nastavení rychlosti
     boční rukojeti pro kontrolu trakce
     přerušované pípání, 
     které se aktivuje při couvání
     indikátor nabití baterie
     tlačítko pro odpojení elektrické brzdy
     nouzové bezpečnostní hřibové tlačítko 

1
2
3

         4

5
6

 7

1
2 3

5

4

3

6

7

 
11
00
 m
m

630
 mm

1280 mm

47.550 Kč
59.430 Kč



11

 020010151

 020010154  020010157

2001/BZV

2001/BZ24 MQ 2001/BZ27 VU

Prázdná taška na nářadí se zapínáním 
na zip z odolné technické tkaniny

Taška se zapínáním na zip a sadou 24 
kusů nářadí pro elektrikáře

Taška se zapínáním na zip a sadou 
27 kusů nářadí pro univerzální použití

• Dvojitá rukojeť pro optimální držení
• Popruh na suchý zip v zadní částí 
  pro připevnění tašky na rukojeť vozíku/kufru
• 20 praktických přihrádek na nářadí 
  (6 kapes a 14 elastických pásků)
• Smyčka na kladivo
• Lze doplnit o popruh přes rameno C9/RT 
  (nutno objednat samostatně)

• Velká přední kapsa 
na dokumenty se 
zapínáním na zip

675

  380x290x60 mm

Počet kusů/Popis Beta N. Počet kusů/Popis Beta N.
1 nůžky pro elektrikáře, rovné břity  1128BMX
1 kombinované kleště 1000V  180 mm  1150MQ
5 očkoploché klíče 8-10-13-17-19 mm    42NEW
3 ploché šroubováky 1000V   3x100 1274MQ

3 křížové šroubováky Phillips® 1000V 
PH0x60 - PH1x80 - PH2x100 mm

1272MQ

9 zahnutých zástrčných inbusových klíčů s kuličkou 
 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm 

96BP/SC9

1 šíťový zkoušecí šroubovák   1253
1 diagonální štípací kleště 1000V  160 mm 1082MQ

1 nůžky pro elektrikáře, rovné břity  1128BMX
1 kombinované kleště  180 mm 1150
6 očkoploché klíče 7-8-10-13-17-19 mm 42NEW
3 ploché šroubováky  3x75 - 4x100 - 5,5x150 mm 1201E
3 křížové šroubováky Phillips® 

 PH0x60-PH1x80-PH2x100 mm
1202E

9 zahnutých zástrčných inbusových klíčů  1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm 96/SC9
1 zámečnické kladivo 300 g 1370
1 stavitelné SIKO kleště 250 mm 1048
1 svinovací metr 5 m 1692/5
1 odlamovací nůž 18 mm 1771



24x 27x

729 Kč
909 Kč

5.050 Kč
6.320 Kč

4.120 Kč
5.150 Kč



12

 021030000
C3

Mini taška z technické tkaniny na 
nářadí, přes rameno
Hlavní vlastnosti:
• 1 vnější přední kapsa se zapínáním na zip
• 2 boční kapsy s organizéry
• 1 praktická zadní kapsa se zapínáním na suchý zip
• 1 odnímatelný vnitřní panel na nářadí 
   s gumovými pásky na obou stranách
• Dodáváno s popruhem na rameno

• USB rozhraní pro nabíjení 
mobilních zařízení

890  330x320x150 mm

MINI TAŠKA NA NÁŘADÍ, KTEROU SI 
VŽDY MŮŽETE VZÍT S SEBOU!

2,5

3,2

 099000202

 099000200

COMBO JE NOVÝ 
MODULÁRNÍ SYSTÉM 
SPOLEČNOSTI BETA

C99V0

C99V0-P12

25

25

Kufr na nářadí COMBO vyrobený 
z ABS s průhlednou horní částí

Hlavní vlastnosti:
• Průhledná horní část je vyrobená 
  z odolného polykarbonátu pro rychlou
  identifikaci obsahu

• Venkovní rozměry: 445x358x118 mm
• Max. vnitřní nosnost: 25 kg
• Lze uzamknout zámkem
• Váha: 2.5 kg

• Obzvláště vhodný pro nošení drobných věcí, včetně 
  šroubů, matic, podložek, nýtů a hmoždinek
• Dodáváno se sadou 18 nosičů:
  2 červené nosiče, 52x52 mm
  3 žluté nosiče, 104x52 mm
  2 modré nosiče, 104x104 mm
  1 zelený nosič, 104x156 mm
  2 oranžové nosiče, 208x52 mm
  2 šedé nosiče, 312x71 mm, 
  a 6 nastavitelných přepážek

  445x358x118 mm

  445x358x118 mm

Kufry na nářadí lze k sobě snadno spojit 
jednoduchým kliknutím pomocí
funkčního bočního zaklapávacího 
mechanismu.

Systém Beta Combo C99V0 je 
kompatibilní se standardem 
L-BOXX společnosti Sortimo®.

1.026 Kč
1.285 Kč

1.820 Kč
2.275 Kč

2.580 Kč
3.230 Kč



13

Doporučeno v kombinaci 
s C99V3/2C

Doporučeno v kombinaci 
s C99V1

 059900001

 059900003

5990V1

5990V3

Sada 44 kusů nářadí pro kufr na nářadí 
COMBO C99V1, v EVA pěnové podestě

Sada 116 kusů nářadí pro kufr na nářadí 
COMBO C99V3/2C, v EVA pěnové podestě

Počet kusů/Popis Beta N.

Počet kusů/Popis Beta N.
9 zahnutých zástrčných inbusových klíčů s kuličkou    

 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
96BPC/SC9

1 odlamovací nůž 18 mm 1771
1 stavitelné SIKO kleště 250 mm 1048
6 prázdný držák pro položku 38/B6

3 ploché šroubováky 
 3,5x100-5,5x125-6,5x150 mm

1260

3 křížové šroubováky Phillips®  
 PH0x60-PH1x80-PH2x100 mm

1262

1 nůžky pro elektrikáře, rovné břity 1128BMX
16 očkoploché klíče 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-

18-19-21-22 mm
42NEW

1 svinovací metr 5 m 1692/5
1 zámečnické kladivo 300 g 1370
1  boční štípací kleště s dvoukomponentními 

rukojeťmi, průmyslová povrchová úprava  160 mm
1082GBM

1 kombinované kleště  heavy-duty, s dvoukomponentními 
rukojeťmi, průmyslová povrchová úprava   180 mm

1150GBM

5  2,5-3-4-5-6 mm 96T/S5P
1 stavitelný klíč 250 mm 111
1 1/4” otáčivá rukojeť 900BG/30
1 šíťový zkoušecí šroubovák  1253
1 1695XS
1 inspekční LED svítilna,  vyrobena z eloxovaného 

hliníku
1833XS/2

31 sada 30 bitů s magnetickým držákem s rychlým 
uvolněním v plastovém pouzdru     

860MIX/A31

1 držák hlavic 895
12 ruční šestihranné nástrčné hlavice  4-4,5-5-5,5-6-

7-8-9-10-11-12-13 mm
900

1 1/4” samec i samice, prodloužení 50 mm 900/20
1 1/4” samec i samice, prodloužení 100 mm 900/20L
1 1/4” vratidlo T 900/42
1 1/4" ráčna  900/55Z
38 mikrošroubovák s 36 vyměnitelnými bity 4 mm a 

magnetickým nástavcem
1256/C36-2

1 palička s měkkým čelem Ø 35mm 1390
1 1/4” univerzální kloub 900/25
13 ruční šestihranné nástrčné hlavice  10-11-12-13-

14-15-16-17-18-19-20-21-22 mm
920A

1 1/2” prodloužení 125 mm 920/21
1 1/2” prodloužení 255 mm 920/22
1 1/2” univerzální kloub 920/25
1 1/2” vratidlo T 920/42
1 1/2” ráčna  920/55

116x

Doporučeno 
v kombinaci 

s C99V

44x
38/B6

 

9.200 Kč
11.500 Kč

11.840 Kč
14.810 Kč



14

 007200646

 088880233

 009001792  009201797

720LC/PM5

PM 1/2-Q5

900U/C12M 920U/C17M

Sada 5 rázových hlavic na šrouby kol, s 
barevnými polymerovými chrániči a na 
magnetickém držáku

Magnetická lišta na hlavice

Sada  12 ručních hlavic GEAR LOCK,  
20 bitů a 7 příslušenství, 
v pěnové podestě a kovovém kufříku

Sada 17 ručních hlavic GEAR LOCK
a 5 příslušenství, v pěnové podestě
a kovovém kufříku

PRO POUŽITÍ NA ZVEDÁKU

HLAVICE GEAR LOCK

UŽ
 N

EB
UD

ET
E 

PO
TŘ

EB
OV

AT
 N

IC
 JI

NÉ
HO

!

1,2

5

  350x150x50 mm

  420x185x60 mm
900U

mm 4-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm

" 5/32-3/16-13/64-7/32-1/4-9/32-5/16-
11/32-3/8-7/16-15/32-1/2-9/16

XZN M5-M6-M8-M10-M12-M14-M16-M18
TX E5-E6-E7-E8-E10-E12-E14-E16-E18

900/20 50 mm
900/21 150 mm
900/25
900/42 115 mm

900BG/30 176 mm
900/55  125 mm
895/1  1/4 -  1/4
861LP  0,5x3 - 0,8x5,5 - 1,0x5,5 - 1,2x6,5 mm
861PE  3-4-5-6-8 mm
861PH  PH0-PH1-PH2-PH3
861TX  T8-T10-T15-T20-T25-T30-T40

920U

mm 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
22-24-27-30-32 mm

" 3/8-7/16-15/32-1/2-9/16-19/32-5/8-3/4-
25/32-7/8-15/16-1.1/16-1.1/8-1.1/4

XZN M12-M14-M16-M16-M18
TX E12-E14-E16-E18-E20-E22-E24

920/21 125 mm
920/22 255 mm
920/25
920/42 305 mm
920/55  275 mm











MAX. NOSNOST: 1.4 KG

 17-19-21-22-24 mm

mm XZN TXinch

1.660 Kč
2.075 Kč

735 Kč
918 Kč

3.020 Kč
3.770 Kč

4.640 Kč
5.800 Kč



15

S KULATÝM
ADAPTÉREM
Ø 22 mm

622
674/C

644

654

Obousměrná ráčna  
pro přímé momentové klíče,  
s kulatým adaptérem, Ø 22 mm

Přímé momentové klíče, s kulatým 
adaptérem Ø 22 mm, pro pravostranné
a levostranné dotahování, přesnost 
utahování: ± 4%, v pouzdře

Otevřené klíče pro přímé
momentové klíče, s kulatým
adaptérem, Ø 22 mm

Očkové klíče  
pro přímé momentové klíče, 
s kulatým adaptérem, Ø 22 mm

 L mm LA mm 

622 3/4 3/4" 110 56 006220019

622 1 1" 110 56 006220024

 
mm

L 
mm

LA 
mm

A 
mm 

644 22 22 91 56 52 006440022

644 24 24 91 56 52 006440024

644 27 27 94 56 64 006440027

644 30 30 94 56 64 006440030

644 32 32 97 56 75,5 006440032

644 34 34 97 56 75,5 006440034

644 36 36 97 56 75,5 006440036

644 41 41 103,5 56 94 006440041

644 46 46 115,5 56 94 006440046

 
mm

L 
mm

LA 
mm

A 
mm 

654 22 22 98,5 56 38 006540022

654 24 24 98,5 56 38 006540024

654 27 27 102,75 56 46,5 006540027

654 30 30 102,75 56 46,5 006540030

654 32 32 106,5 56 55 006540032

654 34 34 106,5 56 55 006540034

654 36 36 106,5 56 55 006540036

654 41 41 115,5 56 72 006540041

654 46 46 115,5 56 72 006540046

Přímé momentové klíče, s kulatým 
adaptérem Ø 22 mm, pro pravostranné a 
levostranné dotahování, přesnost utaho-
vání: ± 4%, v pouzdře
• Dvojitá stupnice pro přesné nastavení 
  utahovacího momentu 
• Bezpečnostní knoflík pro udržení 
  nastavené hodnoty utahovacího momentu 
• Pokud se nepoužívá, nastavte utahovací 
  moment na nejnižší hodnotu rozsahu 
  momentového klíče



 006740010
674/C100

 006740005
674/C50

 006740008
674/C80

Nm kgfm Lbf.ft L mm  kg
100÷500 10÷50 80÷400 786 3,4

Nm kgfm Lbf.ft L mm  kg
160÷800 16÷80 120÷600 997 4,5

Nm kgfm Lbf.ft L mm  kg
200÷1000 20÷100 150÷750 997 4,5

LA

L

L

L

LA

LA

A

A

Kč

Kč

Kč

Ø

13.100 Kč
16.370 Kč

14.200 Kč
17.750 Kč

14.200 Kč
17.750 Kč

3.950 Kč      3.160 Kč
4.790 Kč      3.830 Kč

2.290 Kč        1.835 Kč
2.290 Kč        1.835 Kč
2.870 Kč        2.290 Kč 
2.870 Kč        2.290 Kč 
2.870 Kč        2.290 Kč 
2.870 Kč        2.290 Kč 
3.860 Kč        3.080 Kč
3.860 Kč        3.080 Kč
4.630 Kč        3.700 Kč

2.235 Kč       1.790 Kč
2.870 Kč        2.290 Kč
3.060 Kč         2.450 Kč
3.060 Kč         2.450 Kč

3.060 Kč         2.450 Kč
3.980 Kč         3.190 Kč
3.980 Kč         3.190 Kč
4.310 Kč          3.450 Kč

3.060 Kč         2.450 Kč



16

1502

1518U

Dvouramenné univerzální stahováky
s rychlím nastavením a aretací ramen

Tříramenné univerzální stahováky

 Specifikace: 
• Pro vnitřní i vnější použití 
• Rameny lze pohybovat podél příčníku 
• Ramena jsou zajištěny pomocí mechanismu 
  rychloupínací páky

Specifikace: 
• Pro vnitřní i vnější použití 
• Rameny lze pohybovat podél příčníku 
  pomocí dorazových matic 

A
min÷Max mm

A1
min÷Max mm

L 
mm

L1 
mm


mm 

1502/0 40÷90 80÷130 100 166 17 015020000

1502/1 50÷130 90÷170 100 166 17 015020001

1502/2 65÷150 115÷210 150 247 22 015020002

1502/3 65÷190 125÷260 150 247 22 015020003

1502/4 70÷235 170÷335 200 321 27 015020004

A
min÷Max mm

A1
min÷Max mm

L 
mm

L1 
mm


mm 

1518U/0 40÷90 80÷130 100 166 17 015180500

1518U/1 50÷130 90÷170 100 166 17 015180501

1518U/2 65÷150 115÷210 150 247 22 015180502

1518U/3 65÷190 125÷260 150 247 22 015180503

1518U/4 70÷235 170÷335 200 321 27 015180504

Kč

Kč

L1

L

A

A1

A1

A

L1

L

S RYCHLÍM
NASTAVENÍM

2.540 Kč           2.030 Kč
2.760 Kč           2.210 Kč
4.400 Kč           3.520 Kč
4.850 Kč           3.880 Kč

3.130 Kč             2.510 Kč
3.360 Kč             2.690 Kč
5.110 Kč                4.090 Kč
5.330 Kč                4.270 Kč
7.690 Kč                6.150 Kč

8.360 Kč            6.680 Kč



17

1519
Tříramenné univerzální stahováky
s rychlím nastavením a aretací ramen
Specifikace: 
• Pro vnitřní i vnější použití 
• Rameny lze pohybovat podél příčníku 
• Ramena jsou zajištěny pomocí mechanismu 
  rychloupínací páky

A
min÷Max mm

A1
min÷Max mm

L 
mm

L1 
mm


mm 

1519/0 40÷90 80÷130 100 166 17 015190000

1519/1 50÷130 90÷170 100 166 17 015190001

1519/2 65÷150 115÷210 150 247 22 015190002

1519/3 65÷190 125÷260 150 247 22 015190003

 Kč

A1

A

L1

L

1517C
Kombinované 2-3 ramenné 
samosvorné stahováky
• Držák ramen s konfigurací pro použití
   2 nebo 3 ramen. 
• Současné otevírání ramen. 
• Samosvorný efekt. 
• Kolík proti přetížení stahováku. 
• Velikost 2 s prodloužením šroubu (celková 
  délka šroubu s prodloužením: 360 mm)

A
min÷Max mm

L 
mm

L1 
mm


mm 

1517C/0 12÷140 145 250 18 015170500

1517C/1 20÷180 200 300 18 015170501

1517C/2 30÷280 270 300 18 015170502

Dvou/tříramenné  samosvorné stahováky pro vnější 
použití

Stahovák Beta 1517C se spoléhá na samosvorný 
mechanismus ramene spuštěný pružinou na příčníku. 
Tato funkce usnadňuje umístění a uzamčení stahováku 
na dílu a jeho vyjmutí. Po upevnění stahováku na místě 
lze ramena zajistit pomocí převlečné matice.

Příčník má 4 sedadla, která umožňují použití stahováku 
1517C s oběma 2 rameny - pro snadnější a rychlejší 
práci - a 3 rameny - pro větší pevnost. 

Při překročení maximálního povoleného utahovacího 
momentu se střižný kolík na hlavě šroubu zlomí, čímž je 
stahovák chráněn před přetížením.

 Kč

L

L1

A

S RYCHLÍM
NASTAVENÍM

4.550 Kč          3.640 Kč
5.600 Kč           4.480 Kč

   6.940 Kč           5.550 Kč

3.620 Kč           2.900 Kč
3.840 Kč           3.080 Kč
5.480 Kč            4.390 Kč
5.820 Kč             4.660 Kč



18

Sady 5 pilníků s rukojeťmi

1719BMA...

1719BMD...







R
M
P
T
Q

PILNÍKY SEK 2,
PLASTOVÉ RUKOJETI

HRUBÉ 
PILNÍKY,
PLASTOVÉ 
RUKOJETI

L mm L" 

1719BMA8/B5 200 8 017190297

1719BMA10/B5 250 10 017190298

1719BMD8/B5 200 8 017190303

1719BMD10/B5 250 10 017190305

 017500003
1750M3

Mini mazací lis se 3 tryskami
• vybaven 3 výměnnými tryskami: 
  0,7 - 1,0 - 1,4 mm 
• zvláště vhodný pro mazání 
  pneumatického nářadí 
• lze použít s měkkým mazadlem

POHODLNÝ A 
KOMPAKTNÍ!

cc D mm L mm
85 42 160

 018380270

 018380271

1838E

1838E-BT

Dobíjecí LED lampa pod kapotu

Dobíjecí baterie s USB-C portem pro 
lampu pod kapotou 1838E

● trojnásobná emise   
    světla: 500/1000/2000 lumenů 
● možnost otáčení o 360° 
● nastavitelná délka: 116 ÷ 188 cm 
 ● hliníková 
● protiskluzové gumové háky 
● nabíjení USB-C 
● dodává se s nabíječkou baterií 
   vstup: 100-240V ~ 50/60Hz 
   výstup: DC 5V - 2000 mA"

● Li-Ion 3,6V
● DC 5V - 2000 mA

 

 

116 cm
188 cm

2 režimy nabíjení: 
   nabíjení přes USB port lampy 
   nabíjení přes USB port interní baterie 

500500 10001000 20002000IP20 
IK07 USB-C

Kč

Ø 0.7 mm Ø 1.0 mm

Ø 1.4 mm

2.990 Kč
3.730 Kč

843 Kč
1.053 Kč

458 Kč
574 Kč

1.505 Kč             1.240 Kč
2.090 Kč            1.725 Kč
1.088 Kč                   897 Kč
1.750 Kč             1.445 Kč



19

 018500018

 018500020

1850D

1850E

Horkovzdušná pistole

Horkovzdušná pistole s LCD displejem
• digitální displej
• tlačítka pro nastavení teploty a průtoku
• 4 přednastavené programy a další přizpůsobitelné programy

- Program 1 150 °C ca. 400 l/min
- Program 2 200 °C ca. 400 l/min
- Program 3 300 °C ca. 450 l/min
- Program 4 400 °C ca. 500 l/min

• Odstranění barvy, změkčení PVC prvků;
• Pájení, svařování;
• Teplem smrštitelné prvky a kabely;
• Tavení, sušení, dezinfekce;
• Zpracování lepených povrchů.

- Pozice I 250-500 l/min 50 °C
- Pozice II 250-500 l/min 50-650 °C

 

 

L mm H mm W °C V l/min
255 210 2000 50-650 220/240 250/500

2000W

1800W

Horkovzdušné pistole

- Pozice I 250 l/min 50 °C 
- Pozice II 250 l/min 400 °C 
- Pozice III 500 l/min 550 °C

L mm H mm W °C V l/min
255 210 1800 50-550 220/240 250/500

 019400000
1940/C6

Pneumatické kladivo s 5 sekáči 
a příslušenstvím
• K sekání plechů a šroubů, odstraňování strusky od 
  svařování, nýtů, sádry a dlaždic      
• V praktickém kufru z ABS na nářadí: 
  1 pneumatické kladivo 1940 
  1 plochý sekáč 1940SN 
  1 demoliční sekáč 1940ST 
  1 sekáč s kulatým hrotem 1940SD 
  1 zkosený sekáč 1940SPS 
  1 sekáč na sekání plechu 1940SDT 
  1 pružina 1940MT 
  1 bajonetový držák pro šestihranné sekáče

3,3

1940

  320x240x90 mm

  

Údery za minutu 3.500
Velikost stopky sekáče  mm 11
Velikost pístu mm 19
Zdvih pístu mm 67
Přívod vzduchu GAS 1/4" 
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 8
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 240

1.975 Kč
2.395 Kč

4.530 Kč
5.660 Kč

4.310 Kč
5.390 Kč



20

 097461040

 097651040  097491040

 097551040
9746

9765 9749

9755

40
0 

m
l

40
0 

m
l

40
0 

m
l

40
0 

m
l

CLIMA CLEANER

DE-ICER SPRAY AIR SPRAY

WELDING SPRAY

Čistič klimatizace

Rozmrazovací sprej Sprej se stlačeným vzduchem

Sprej proti rozstřiku při svařování

Čistič průmyslových, civilních a au-
tomobilových klimatizací. Díky husté 
pěně a trubičky, která je dodávaná 
se sprejem, umožňuje odstraňování 
nečistot, usazenin a pachů z potrubí a 
zanechává příjemnou vůni.

Odmrazovací a rozmrazovací sprej k 
odstranění ledu a námrazy z oken. Ideální 
také pro zamrzlé zámky a mechanismy. 
Účinný až do -40 °C. Nemastný, bez šm-
ouh. Neovlivňuje ošetřené povrchy, gumu 
a plasty.

Sprej se stlačeným aerosolovým 
plynem. Ideální pro odstraňování 
usazenin prachu z trhlin, převodovky, 
elektrických částí, klávesnic a 
choulostivých mechanismů obecně. 
Sprej s trubičkou umožňuje snadné 
dosažení těžko přístupných částí.

Sprej proti rozstřiku při svařování. Bez 
silikonu. Zabraňuje ulpívání strusky, čímž 
usnadňuje a zrychluje svařování. Pro 
použití na součástech, které vyžadují 
svařování a jako ochrana pro svařovací 
trysky hořáku. Umožňuje provádět nás-
ledné operace, např. lakování, zinkování 
a chromování. Žádné výpary. Snadné 
odstranění. Bez obsahu chlóru.

Nedostupné 
v ČR a SR

Nedostupné 
v ČR a SR

Nedostupné 
v ČR a SR

Nedostupné 
v ČR a SR



21

 097751040
9775

40
0 

m
l

W
AT

ER
 S

TO
P

ODOLNÝ VŮČI SKVRNÁM

POSKYTUJE VYLEPŠENOU
ODOLNOST PROTI OHYBU

A ODĚRY

VODĚODOLNÝ

● Odolává teplotám do 300 °C.
  ● Umožňuje trvalé elastické utěsnění.
● Nahrazuje předtvarované těsnění.
● Dávkovač umožňuje snadné, přesné a rovnoměrné 
    rozložení produktu.
● Polymerizuje reakcí s atmosférickou vlhkostí a vytváří elastické   

Silikonové tmely

 098410020  098410120
9841R 9841N

Červený tmel odolný vysokým teplotám, 
s pohodlným dávkovačem tlaku 
(tlakové balení)

Černý tmel odolný vysokým teplotám, 
s pohodlným dávkovačem tlaku 
(tlakové balení)

20
0 

m
l

20
0 

m
l

Ideální pro dvířka od pece a kamen, 
plotny, topné systémy, výfuky, 
termostaty, čerpadla, topná potrubí, 
části motoru, které nejsou vystaveny 
vysokému tlaku, a pro aplikace, které 
vyžadují odolnost vůči vysokým 
teplotám. 

Ideální pro olejové jímky, olejová 
čerpadla, kryty, převodovky, součásti 
motoru, které nejsou vystaveny 
vysokému tlaku, a aplikace, které 
vyžadují odolnost vůči vysokým 
teplotám.

ODOLÁVÁ 
TEPLOTÁM 
DO 300°C.

ODOLÁVÁ 
TEPLOTÁM 
DO 240 °C.

Impregnační sprej na textil a kůži
 Hydroizolace, vodoodpudivý sprej na textil a 
kůži. Ideální pro obuv, bundy a oblečení obec-
ně. Umožňuje nepromoknutí textilie, aniž by 
to ovlivnilo prodyšnost. Na základě vlastností 
odolných vůči skvrnám se látky snáze perou. 
Vylepšená odolnost proti ohybu a oděru.

    a odolné těsnění.
● Dokonale přilne k většině neporézních podkladů, včetně skla, 
    dřeva s povrchovou úpravou, keramiky a smaltu.
● Nevhodné pro PE, PP, PC, PMMA, PTFE, měkké plasty, 
    neopren a bitumenové podklady.
● Nelze přetírat.

Nedostupné 
v ČR a SR

Nedostupné 
v ČR a SR

Nedostupné 
v ČR a SR



22

 014980014
1498LT/12-24

Přenosný vysoce výkonný ultralehký startér, 12-24 V 
vhodný pro použití na osobních, užitkových a nákladních 
vozidlech
Mikroprocesor poskytuje 
celkovou ochranu proti:
• přepólování
• zkratu
• nesprávnému napětí
• přetížení
• vybití
• přebití
• přehřátí

 

5

AŽ 10.000 A 
PŘI HMOTNOSTI 5 KG!

DÉLKA KABELU
160 cm

VHODNÉ PRO POUŽITÍ NA OSOBNÍCH, 
UŽITKOVÝCH A NÁKLADNÍCH VOZIDLECH

12-24 Volt

35
0 m

m

140 mm

240 mm

TECHNICKÁ DATA
• provozní napětí: 12/24V
• trvalý proud: 2000/1000 A
• maximální startovací proud: 5000/2500 A
• maximální proud: 10000/5000 A
• proud svorky: 1000 A
• průřez kabelu: 25mm²
• automatické napájení: 4 Amp
• funkce ochrany paměti
• rozměry: 350x240x140 mm

30.990 Kč
38.760 Kč



23

L1

L

 030330130

 030300220

 030230050
3033E/3T

3030H/2T

3023

Hydraulický zvedák, 4 kolečka, 3 t

hydraulický zvedák s vysokým 
zdvihem, 6 koleček, 2 t

Podpěra pod motor a převodovku 
s nastavitelným zdvihem • kontrolovaná rychlost klesání 

• nylonová kolečka

umožňuje pracovat na vozidlech, která jsou 
vysoko od země  
a mají dlouhou dráhu tlumiče 
• kontrolovaná rychlost klesání                                                                                                 
• pedál rychlého přiblížení 
• nylonová kolečka

 

 

H min-Max mm L mm L1 mm
95÷515 700 370

H min-Max mm L mm L1 mm
85÷780 1010 300

H min-Max mm Ø mm
1350÷2030 300

3t

2t

MAXIMÁLNÍ NOSNOST: 
400 KG

Ø

L1

L

780 
mm

3.510 Kč
4.380 Kč

7.120 Kč
8.900 Kč

11.960 Kč
14.950 Kč



24

Motorizovaný elektro-hydraulický lis 
s pohyblivým pístem

 Sada razníků a desky 
pro lis 3027 100

technická specifikace:  
• napájení: 380 V (3-fázové) 
• frekvence: 50 Hz
• jednotka pro řízení dvojnásobné rychlosti 
• ovládá se pákovým rozdělovačem 
• zvedání palet pomocí řetězů

hydraulická řídicí jednotka válce,
obsahuje následující:
a. elektrický motor
b. jedno nízkotlaké zubové čerpadlo
c. jedno vysokotlaké pístové čerpadlo
d. jedna olejová nádrž
e. jeden rozdělovač s pákou
f. dvě trubky pro připojení řídicí 
   jednotky - válce

ø razníků: 
5-10-14-18-24-29 mm

 030270100

 030270551

3027 100

3027/KP100

ELEKTRO-HYDRAULICKÝ
LIS 

MAXIMÁLNÍ KAPACITA: 
100 T 

980

A
F

L

D
B

H

I C

E
G

výkon elektromotoru:  1,5 Kw
kapacita řídicí jednotky 15,4 / 2,1  lt/1’
zdvih pístu 320 mm
rychlost 16 / 1,5 mm/1”

A 2280
B 1290
C 850
D 1030
E 305
F- 240
F+ 1000
G 320
H 1600
I 350
L 650

309.360 Kč
386.700 Kč

24.360 Kč
30.450 Kč



25

2,4

 009720010

 009720004

 009700011 009830010

972/C10

972/C4BMW

970IVECO983PM

Demontážní sada pro poškozené 
šrouby kol

Háková hlavice na matice náboje Iveco 
Daily

Brusný kartáč 1/2" na čištění nábojů 
kol

Demontážní sada pro šrouby proti 
krádeži s volnými kroužky, pro vozy 
BMW a Mini

pro použití na konvenčních i bezpečnostních 
šroubech

pro modely od roku 2014

3,8

  290x250x60 mm

  516x145x66 mm

Ø1 mm Ø2 mm
90 150

Ø1 mm Ø2 mm
61,5 74,8

 

Ø1
Ø2

Ø1

Ø2

5.000 Kč
6.250 Kč

3.990 Kč
4.980 Kč

1.280 Kč
1.600 Kč

475 Kč
593 Kč



26

3,1  275x220x60 mm

 015680001

 014710400

1568

1471T/C5

Pneumatický nástroj pro 
montáž/roztahování silikonových manžet

5 úderových klíčů pro brzdové třmeny 
nákladních vozidel

• 8 rozpínacích ramen  
• maximální roztažení ramene: 145 mm

lze použít s momentovým klíčem 
pro finální dotažení 
sada obsahuje: 
• nástrčné klíče Torx E18, E20, E24 
• očkové klíče M24, M26  

L mm L1 mm
420 195

  

 009890015
989B

Kleště na vyvažovací závaží kol

funkce: 
• odstranění závaží pro slitinové ráfky 
• odstranění závaží pro železné ráfky 
• kladivo s odnímatelným PE-HD potahem 
  pro nalepovací závaží a železné ráfky 
• čelisti na závaží pro železné ráfky

4,3

 015310107  015630010
1531/C7 1563/C4

Demontážní sada pro vnitřní kroužky 
ložiska náboje kola

Sada 4 hlavic na demontáž kulových 
kloubů

Sada obsahuje: 
• 1 kleště Ø 40÷45 mm 
• 1 kleště Ø 45÷51 mm 
• 1 kleště Ø 50÷55 mm 
• 1 kleště Ø 55÷61 mm

pro použití s pneumatickým 
kladivem 
sada obsahuje: 
• 1 hlavici M12x1.25 mm 
• 1 hlavici M12x1.5 mm 
• 1 hlavici M14x1.5 mm 
• 1 hlavici M16x1.5 mm

  390x315x96 mm


22/24 mm 



LL1

12.460 Kč
15.580 Kč

4.340 Kč
5.420 Kč

1.077 Kč
1.345 Kč

3.920 Kč
4.890 Kč

633 Kč
792 Kč



27

1,8

1,9

 009600280

 009600726

 014670080

960BC/C5

960ER

1467T/C6

Sada 5 hlavic pro elektrické 
připojení vstřikovače

Kluzné kladivo pro podložky 
vstřikovačů

Sada adaptérů pro nádržky brzdové
kapaliny, pro použití s položkami
BETA 1467LF

sada obsahuje: 
• 1 otevřená šestihranná hlavice, 25 mm 
• 1 otevřená šestihranná hlavice, 27 mm 
• 1 otevřená šestihranná hlavice, 29 mm 
• 1 otevřená šestihranná hlavice, 30 mm 
• 1 dvanáctihranná hlavice, 28 mm

Sada obsahuje: 
• 1 adaptér pro vozidla Toyota 
• 1 adaptér pro vozidla Ford, Hyundai, Mazda, 
   Mitsubishi, Nissan a Subaru 
• 1 adaptér pro vozidla Honda 
• 1 adaptér pro vozidla Mazda a Suzuki 
• 1 adaptér pro vozidla Nissan 
• 1 adaptér pro odvzdušnění brzd evropských 
   vozidel

  

L mm
350

  280x160x55 mm

  350x240x85 mm


22 mm

 014540010
1454P

Škrabka na odstranění 
zbytků těsnění a tmelů
obzvláště doporučeno  
pro čištění hlav motorů a rovných povrchů

 mm L mm L1 mm
3,3 210 32

L1
L

9841N
STUPŇOVITÝ HROT

696 Kč
870 Kč

2.485 Kč
3.110 Kč

5.030 Kč
6.290 Kč

996 Kč
1.245 Kč



28

10

8

10

 014380260

 014380305

 014380270

1438K/DSG-2

1438DCT/S

1438K/PWR

Sada nástrojů na seřízení 6 a 7 
stupňových spojek DSG

Sada nástrojů na vyrovnání suchých 
dvojitých spojek Ford

Sada nástrojů pro montáž/demontáž 
dvouspojkové převodovky Powershift

pro použití s převodovkami S-tronic,  
6 stupňovou DSG a manuálním řazením 
a 7 stupňovou DSG (řada 1 a 2).

na vyrovnání spojky po provedení prací,  
jako je výměna olejového těsnění spojky

  350x370x117 mm

  440x400x85 mm

  440x400x85 mm

10.600 Kč
13.250 Kč

7.280 Kč
9.100 Kč

5.540 Kč
6.920 Kč



29

 018840200

 014810212

 014820110

1884N/C8

1481T/C12

1482SN

Sada 8 adaptérů pro 1884

Sada adaptérů na ucpání palivové soustavy

Rychloupínací otočné kleště s 
kloubovými čelistmi na palivovou 
soustavu

Sada obsahuje: 
• 1 adaptér pro Infiniti, 7-rychlostí, M8x1.0 
• 1 adaptér pro Honda, Hyundai, Kia 5x8x200 mm 
• 1 adaptér pro Škoda M18x1.5 
• 1 adaptér pro Mini M14x1.5 
• 1 adaptér pro Nissan M10x1.5 
• 1 adaptér pro Nissan Juke M12x1.25 
• 1 adaptér pro GM M12x1.75 
• 1 adaptér pro vozidla skupiny VAG, 7-rychlostí

3 páry adaptérů s rychlospojkami samec/samice 
pro uzavření palivové soustavy

  200x145x40 mm

  275x220x45 mm

L mm
260

 018840010
1884

L

2.050 Kč
2.560 Kč

885 Kč
1.107 Kč

2.230 Kč
2.790 Kč



30


17 mm


17 mm


17 mm

 014940350

 014940325  014940330

1494T/C5

1494MRC 1494MAN

Sada 4  speciálních hlavic 
na plastové vypouštěcí zátky oleje

Speciální hlavice na plastové vypouštěcí 
zátky oleje, pro motory Mercedes

Speciální hlavice na plastové vypouštěcí 
zátky oleje, pro motory DAF a MAN

Sada obsahuje: 
• 1 hlavici na vypouštěcí zátky oleje pro vozidla skupiny VAG 
• 1 hlavici na vypouštěcí zátky oleje pro vozidla BMW 
• 1 hlavici na vypouštěcí zátky oleje pro vozidla skupiny
   PSA a Ford 
• 1 hlavici na vypouštěcí zátky oleje pro vozidla Mercedes 
• 1 klíč s "T" rukojetí



 



 

  173x125x50 mm

 014930087
1493HK

Patnáctihranný klíč na palivové  
naftové filtry pro vozidla Hyundai a Kia



 014720250
1472B/RNLT

Oboustranná hlavice speciálně konstruovaná na 
spony hadic sání instalovaných na motorech sku-
piny Renault




9 mm

15x

427 Kč
534 Kč

269 Kč
336 Kč

1.185 Kč
1.480 Kč

174 Kč
218 Kč

174 Kč
218 Kč



31

 019490050
1949R

Ofukovací pistole na 
čištění chladičů
5 otvorů kolmých na rukojeť umožňují 
odstranit nečistoty z chladiče

SEKCE  6 mm
 mm L mm

6 600

 014870100
1487/K2

2 hlavice na vypouštěcí šrouby 
chladiče 


17 mm

 


17 mm


17 mm

 014930900
1493C/ADB

Hlavice na otevírání víček AdBlue®,
pro vozidla skupiny PSA

 

 014930910
1493U/ADB

Hlavice na otevírání víček sudů s 
AdBlue®

 

 017580050

 017580060

1758ADB-D

1758ADB-45°

Trychtýř na AdBlue® s uzavíracím 
ventilem a rovným připojením

Trychtýř na AdBlue® s uzavíracím  
ventilem a připojením 45°

l max
1

l max
1

MAXIMÁLNÍ KAPACITA
1 L

MAXIMÁLNÍ KAPACITA
1 L

1.185 Kč
1.480 Kč

427 Kč
534 Kč

269 Kč
336 Kč

174 Kč
218 Kč

663 Kč
831 Kč

600 Kč
750 Kč



32

 014790604
1479L/K4

4 páčidla pro práci 
na palubní desce a jemných částech

 014970180

 017670100

 013440100

1497TE

1767B

1344A/VW

 Kleště na odpojení elektrických 
konektorů

Sada pro zablokování pedálu 
a volantu

Hák na montáž a demontáž 
venkovních klik na dveřích vozů VW

extrémně tenké čelisti umožňují uvolnit 
svorky bez poškození konektorů

mechanismus nastavení spouště  
zajišťuje přesné nastavení  
při udržování akcelerace vozidla

L mm A Max mm Ø mm
215 63 4

 2,4  490x285x95 mm

L mm
260

A

Ø

L411 Kč
514 Kč

2.485 Kč
3.110 Kč

221 Kč
277 Kč

569 Kč
711 Kč



33

8,5

 013660205
1366KF

L mm
440

 017660510

 013660250

 017680010

1766ER/VW

1366B

1768

Nízkoprofilový nástroj na odstranění lemu 
okna 

Kluzné kladivo na vytahování 
promáčklin v kombinaci s plastovými 
nalepovacími přísavkami

Hliníkový stupínek

vhodný zejména pro lem okna vozidel 
skupiny VAG se zmenšeným prostorem pro 
uchopení

váha kluzného kladiva: 500 g

• maximální nosnost: 200 kg

L mm H mm
215 4

L mm L1 mm H mm
960 300 475

200

H

L
L1

H

POVRCH POTAŽENÝ 
PROTISKLUZOVÝM 

MATERIÁLEM

190 Kč
237 Kč

867 Kč
1.086 Kč

2.940 Kč
3.680 Kč



34

3099E

3099T

chrání barvu před poškrábáním, 
prachem a slunečním zářením

chrání barvu před poškrábáním, 
prachem a slunečním zářením

Tg A mm B mm C mm D mm E mm 

3099E/M M 2290 990 1250 350 900 030990102

3099E/L L 2500 110 1650 1100 1500 030990103

Tg A mm B mm C mm D mm E mm 

3099T/M M 2050 900 1000 350 800 030990202

3099T/L L 2700 1100 1300 550 1100 030990203

3099T/XL XL 3100 1300 1400 700 1200 030990204

PRUŽNÁ TKANINA

SOUČÁSTÍ JE PRAKTICKÝ
OBAL

SOUČÁSTÍ JE PRAKTICKÝ
OBAL

- Velikost "M" je doporučená pro 
  sportovní motocykly, naháče  a 
  středně velké skútry 
- Velikost "L" je doporučená 
  pro maxi endura a crossover 
  motocykly

- Velikost "M" je doporučená pro sportovní 
  motocykly, naháče  a středně velké skútry 
- Velikost "L" je doporučená pro maxi endura 
  a crossover motocykly 
- Velikost "XL" je doporučená pro super
  cestovní motocykly

Kč

Kč

A

C

B D

E

A

C

B D

E

Vnitřní plachta na motocykl vyrobená z pružné 
tkaniny 

1.680 Kč             1.345 Kč
2.075 Kč             1.660 Kč

1.470 Kč              1.176 Kč
1.795 Kč              1.435 Kč
2.170 Kč              1.735 Kč

Venkovní plachta na motocykl, 
odolná proti vodě a prachu



35

8135
Svorky s kloubovým okem 
na zvedání plechů
- Profesionální model podle EN13155, vyrobený z vysoce 
  kvalitních materiálů 
- Vhodné pro zvedání plechů, otáčení o 180° a přepravu 
  plechů ve svislé poloze 
- Pro plechy s tvrdostí do 30 HRC (300 HB) 
- Bezpečnostní zámek svorky pro snadnější zasunutí a 
  bezpečné sevření plechu 
- Identifikační štítek se sériovým číslem a číslem šarže 
- Bezpečnostní faktor: 3:1 
- Minimální WLL je 10% z maximální WLL

TECHNICKÁ DATA 
• Bezpečnostní faktor: 3 
• Typový štítek se sériovým číslem 
DOSTUPNÉ CERTIFIKÁTY 
• Certifikát výrobce  
• Prohlášení o shodě CE 
• Protokol o zkoušce UNI EN10204 type 2.2 
• Technická specifikace produktu

EN13155

 

max
WLL t A mm  kg 

8135 0,75 T 0,75 0-15 2 081350005

8135 1,0 T 1,0 0-20 5 081350010

8135 2,0 T 2,0 0-25 8 081350020

8135 3,0 T 3,0 0-30 15 081350032

8135 5,0 T 5,0 0-50 23 081350050

max 
WLL (t)

Rozměry mm
B C D E F G H

0,75 205 125 10 27 105 35 40
1,0 290 170 12 48 145 45 56
2,0 375 205 17 67 175 56 56
3,0 425 237 20 75 215 60 78
5,0 480 262 20 80 232 65 90

Kč
2.145 Kč               1.715 Kč
2.890 Kč               2.315 Kč
4.290 Kč               3.430 Kč
7.270 Kč               5.820 Kč
10.260 Kč          8.210 Kč



36

7356V 

7322SA 7323SA

7357V 

S3 HRO SRCS3 HRO SRC

 460 g*

 480 g*

EU UK 
38 5 073560138
39 6 073560139
40 6,5 073560140
41 7 073560141
42 8 073560142
43 9 073560143
44 10 073560144
45 10,5 073560145
46 11 073560146
47 12 073560147
48 13 073560148

EU UK 
38 5 073570138
39 6 073570139
40 6,5 073570140
41 7 073570141
42 8 073570142
43 9 073570143
44 10 073570144
45 10,5 073570145
46 11 073570146
47 12 073570147
48 13 073570148

Ultralehké boty 0-Gravity z 
mikrovláknová, vodoodpudivé
• Špička z kompozitního materiálu 
• Vložka proti propichu z kompozitního materiálu

Ultralehké kotníkové boty 0-Gravity z 
mikrovláknová, vodoodpudivé
 • Špička z kompozitního materiálu
• Vložka proti propichu z kompozitního materiálu

Boty s vysokou odolností proti oděru 
a podporou stability paty

Boty z mikrovlákna, vodoodpudivé, s všivkami z TPU 
Podpora stability paty, pružný nazouvací límec 

a podešev EVA s odolnou podrážkou z nitrilové gumy

Kotníkové boty s vysokou odolností
proti oděru, rychlootevíracím 
systémem a podporou stability paty

 

   

 

• Špička boty z kompozitního 
   materiálu 
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu s ochranou proti propichu

• Špička boty z kompozitního materiálu 
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu s ochranou proti propichu

* přibližná hmotnost pro velikost 42: 460 gramů

POZORUHODNĚ LEHKÉ 

NEW 
ACTIVE

NEW 
ACTIVE

EU UK 
35 2,5 073220435
36 3,5 073220436
37 4,5 073220437
38 5 073220438
39 6 073220439
40 6,5 073220440
41 7 073220441
42 8 073220442
43 9 073220443
44 10 073220444
45 10,5 073220445
46 11 073220446
47 12 073220447
48 13 073220448

S3 SRC

EU UK 
35 2,5 073230435
36 3,5 073230436
37 4,5 073230437
38 5 073230438
39 6 073230439
40 6,5 073230440
41 7 073230441
42 8 073230442
43 9 073230443
44 10 073230444
45 10,5 073230445
46 11 073230446
47 12 073230447
48 13 073230448

S3 RS SRC

1.965 Kč
2.310 Kč

1.350 Kč
1.620 Kč

1.410 Kč
1.680 Kč

2.190 Kč
2.570 Kč



37

7352LG

7222PEK

7356LN

7225PEK

 390 g*
 400 g*

Ultralehké boty 0-Gravity se síťovinou,
vysoce prodyšné. Reflexní síťovina se
zvýšenou viditelností
 • Špička z kompozitního materiálu
• Vložka proti propichu z kompozitního materiálu

Semišové perforované boty s vysoce 
prodyšnými síťovanými všivkami

Dámské boty se síťovinou, vysoce prodyšné, 
s všivkami z TPU 

Reflexní síťovina se zvýšenou viditelností 
Podpora stability paty, pružný nazouvací límec 

a podešev EVA s odolnou podrážkou z nitrilové gumy

Ultralehké boty 0-Gravity
 z mikrovláknová, vodoodpudivé
 • Špička z kompozitního materiálu
• Vložka proti propichu z kompozitního materiálu

Semišové perforované boty

 

 

 

 

EU UK 
34 2 073520234
35 2,5 073520235
36 3,5 073520236
37 4,5 073520237
38 5 073520238
39 6 073520239
40 6,5 073520240
41 7 073520241
42 8 073520242

EU UK 
34 2 073560234
35 2,5 073560235
36 3,5 073560236
37 4,5 073560237
38 5 073560238
39 6 073560239
40 6,5 073560240
41 7 073560241
42 8 073560242

S1P HRO SRC

• Špička boty z kompozitního 
  materiálu 
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu s ochranou proti propichu

• Špička boty z kompozitního 
  materiálu 
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu s ochranou proti 
  propichu

* přibližná hmotnost pro velikost 38: 390 gramů

EASY PLUS EASY PLUS

POZORUHODNĚ LEHKÉ 

S3 HRO SRC

EU UK 
35 2,5 072250135
36 3,5 072250136
37 4,5 072250137
38 5 072250138
39 6 072250139
40 6,5 072250140
41 7 072250141
42 8 072250142
43 9 072250143
44 10 072250144
45 10,5 072250145
46 11 072250146
47 12 072250147
48 13 072250148

EU UK 
35 2,5 072220135
36 3,5 072220136
37 4,5 072220137
38 5 072220138
39 6 072220139
40 6,5 072220140
41 7 072220141
42 8 072220142
43 9 072220143
44 10 072220144
45 10,5 072220145
46 11 072220146
47 12 072220147
48 13 072220148

S1P SRC S1P SRC

1.885 Kč
2.220 Kč

966 Kč
1.122 Kč

996 Kč
1.170 Kč

1.925 Kč
2.260 Kč



38

7239B

7669N

7398UP

EU UK 
39 6 072390339
40 6,5 072390340
41 7 072390341
42 8 072390342
43 9 072390343
44 10 072390344
45 10,5 072390345
46 11 072390346
47 12 072390347
48 13 072390348

 
Kotníkové boty z kůže nubuk, vodoodpudivé, 
s všivkami ze síťoviny a vyztuženým 
polyuretanovým krytem špičky

Pružná lehká pracovní bunda s 
množstvím praktických kapes

Anatomicky tvarované vložky vyrobené 
z citrusově voňavého TPE GELU, 
s podporou plantární klenby

• Ocelová špička boty 
• Vložka do bot z kompozitního materiálu 
  s ochranou proti propichu

• Pružná tkanina 86% nylon, 14% spandex, 
  140 g/m2

• Zapínání na zip
• Jedna náprsní kapsa se zapínáním 
  na zip
• Dvě kapsy u pasu se zapínáním na zip
• Jedna vnitřní kapsa

Pružné manžety

• Kapuce s podšívkou a
  brzdičkami na šňůrku, 
  dá se zapnout do límce

Odnímatelné 
rukávy

S3 SRC

VODĚODOLNÁ, ODOLNÁ PROTI 
VĚTRU, PRODYŠNÁ 

  A RYCHLESCHNOUCÍ

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076690000
076690001
076690002
076690003
076690004
076690005
076690006

 
36-40
41-46

073980076
073980081

1.375 Kč
1.620 Kč

1.615 Kč
1.900 Kč

186 Kč
216 Kč



39

7660G

7661G 7661B

7660B
 

   

 

Pružné lehké pracovní kraťasy
s množstvím praktických kapes
• 86% nylon - 14% spandex, 
  140 g/m2, šedé
• Zadní kapsy jsou vyztužené 
  polyesterem 300D, odolné 
  v rozkroku

ŠEDÉ

ŠEDÉ

MODRÉ

MODRÉ

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076600000
076600001
076600002
076600003
076600004
076600005
076600006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076600100
076600101
076600102
076600103
076600104
076600105
076600106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076610000
076610001
076610002
076610003
076610004
076610005
076610006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076610100
076610101
076610102
076610103
076610104
076610105
076610106

Pružné lehké pracovní kalhoty s množstvím praktických kapes
• Slim fit 
• Odolné v rozkroku 
• Zadní část s vyšším pasem pro větší ochranu zad 
• Dvě velké kapsy v přední části se zapínáním na zip 
• Dvě zesílené kapsy v zadní části, jedna se zapínáním na zip 
• Velká kapsa s klopou na levé nohavici, vertikální kapsa na identifikační kartu 
  se zapínáním na zip 
• Kapsa na pravítko a smyčka na kladivo

SLIM FIT

SLIM FIT

SLIM FIT

SLIM FIT

1.260 Kč
1.490 Kč

1.050 Kč
1.285 Kč

1.050 Kč
1.285 Kč

1.260 Kč
1.490 Kč



NOVINKY
Beta Utensili S.p.A.

via Volta, 18
20845 Sovico (MB)
ph. +39 039 20771

www.beta-tools.com

Obrázky jsou pouze ilustrační. Beta Utensili S.p.A. si vyhrazuje právo aktualizace 
svých výrobků bez předchozího upozornění.

99
80

15
75

5


	Promo Novita_2021 02_08_CECO
	Promo Novita_2021 09_16_CECO
	Promo Novita_2021 17_24_CECO
	Promo Novita_2021 25_32_CECO
	Promo Novita_2021 33_40_CECO

